新建合肥派河港铁路物流基地工程第一批建管甲供物资信号专业(二)(无线调车机车信号和监控系统)二次招标评标工作已经结束,评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下:

- 一、评标情况
- 1. 中标候选人基本情况:
- (1) 包件号: <u>04WZ</u>(包件名称: <u>无线调车机车信号和监控系统</u>)
- 第一名:<u>河南辉煌科技股份有限公司</u>,投标报价:<u>58.0000</u>万元,质量:<u>符合招标文件中的质量要求标准</u>,交货期:<u>符合招标文件中供货期要求</u>,评标情况:<u>符合招标文件要求</u>;
- 第二名:<u>卡斯柯信号有限公司</u>,投标报价:<u>96.7580</u>万元,质量:<u>符合招标文件中的质量要求标准</u>,交货期:<u>符合招标文件中供货期要求</u>,评标情况:<u>符合招标文件要求。</u>
  - 2. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件:
  - (1) 包件号: <u>04WZ</u>(包件名称: <u>无线调车机车信号和监控系统</u>)
- 第一名:中标候选人<u>河南辉煌科技股份有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件中要求的投标人资格条件</u>业绩<u>新建格尔</u>木至库尔勒铁路(新疆段)站后工程:
- 第二名:中标候选人<u>卡斯柯信号有限公司</u>资格能力条件:<u>满足招标文件中要求的投标人资格条件</u>业绩<u>淄博至东营铁路</u>扩能改造工程。
  - 二、公示日期: 自2023年4月19日至2023年4月21日止。

根据《招标投标活动投诉处理办法》(七部委2004年11号令)、《中华人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》(发展改革委2017年10号令),在公示期间,所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的,应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字(应附法定代表人签署的授权委托书)后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。

## 三、联系方式:

招标人: 中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部

地址:安徽省合肥市宿松路与龙川路交叉口东南角150米

联系人: 杨红军

电话: 0551-62124028

传真: 0551-62124028

招标代理公司:中国铁路物资股份有限公司

地址:北京市丰台区丽泽金融商务区鼎兴大厦A座11层

联系人: 方磊

电话: 18856990858

邮箱: dv62124035@163.com

日期: 2023年4月19日